Dane aktualne na dzień: 27-06-2026 19:40
Link do produktu: https://vipelektrogadzet.pl/lavor-myjka-wysokocisnieniowa-2500w-160bar-galaxy-160-outlet-p-306804.html
LAVOR MYJKA WYSOKOCIŚNIENIOWA
2500W/160BAR, GALAXY 160 (OUTLET)
Cena 593,48 zł
Dostępność Dostępny
Numer katalogowy WYPLVO4PS0002
Kod producenta 8.086.0076C
Kod EAN 8013298203406
PKWiU 28.29.22.0
Opis produktu
Kolor produktu: Czarny, Żółty
Źródło zasilania: Prąd elektryczny
Koła transportowe: Tak
Układ: Wyprostowany
Długość przewodu: 8 m
Pobór mocy: 2500 W
Częstotliwość wejściowa AC: 50 - 60 Hz
Napięcie wejściowe AC: 220-230 V
Waga produktu: 12,5 kg
Ciśnienie robocze (max): 160 bar
Tempo maksymalnego przepływu: 510 l/h
Wysokość opakowania: 540 mm
Głębokość opakowania: 370 mm
Szerokość opakowania: 370 mm
Lanca spryskująca Vario: Tak
Wąż do czyszczenia rur ściekowych: Tak
Specjalna nasadka: Tak
Przyrząd do czyszenia powierzchni: Nie
Lanca dołączona: Tak
Specyfikacja:
Konstrukcja:
Kolor produktu: Czarny, Żółty
Źródło zasilania: Prąd elektryczny
Koła transportowe: Tak
Układ: Wyprostowany
Długość przewodu: 8 m
Moc:
Pobór mocy: 2500 W
Częstotliwość wejściowa AC: 50 - 60 Hz
Napięcie wejściowe AC: 220-230 V
Waga i rozmiary:
Waga produktu: 12,5 kg
Wydajność:
wygenerowano w programie shopGold
Ciśnienie robocze (max): 160 bar
Tempo maksymalnego przepływu: 510 l/h
Dane opakowania:
Wysokość opakowania: 540 mm
Głębokość opakowania: 370 mm
Szerokość opakowania: 370 mm
Zawartość opakowania:
Lanca spryskująca Vario: Tak
Wąż do czyszczenia rur ściekowych: Tak
Specjalna nasadka: Tak
Przyrząd do czyszenia powierzchni: Nie
Lanca dołączona: Tak
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold